仕様一覧
型番表示
設置例
ＧＴ15-1WP
AC100V 50/60Hz
AC110V 60Hz
GT15-2WP
AC200V 50/60Hz
AC220V 60Hz
ＧＴ15MP-1WP
AC100V 50/60Hz
AC110V 60Hz
ＧＴ15MP-2WP
AC200V 50/60Hz
AC220V 60Hz
GT40-1WP
AC100V 50/60Hz
AC110V 60Hz
GT40-2WP
AC200V 50/60Hz
AC220V 60Hz
W126 × D86 × H156（㎜）
1,700g
W126 × D86 × H156（㎜）
1,800g
・各種継手（下写真）合計5個
・ホース
　φ10×φ6.5×500㎜（ウレタン黒）
　本体一次側用・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1本
　φ10×φ6.5×500㎜（ポリウレタン透明）
　本体二次側用・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1本
・ホースニップルR1/4×外径φ7・・・・・2個
・ホースニップルR3/8×外径φ7・・・・・2個
・ホースニップルR1/2×外径φ7・・・・・1個
・耐圧ホースφ11×φ6×500㎜・・・・・・2本
・ホースバンド・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4個
・ホースニップル
　R1/2 ×外形φ10.5・・・・・・・・・・・・・・・・・2個
・ホース
　φ15×φ9×500㎜ 本体一次側用・・・１本
・ホースバンド・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2個
0～1.0MPa
約3L / min
Rc 1/4
Rc 3/8
約17L / min
Rc 1/2
Rc 1/2
W138 × D91 × H173（㎜）
2,330g
0～1.5MPa0～1.0MPa
－10～60℃ ※凍結無きこと
－20～60℃
IP65相当
0.2kW～ 37kWまで 250kWまで
標準仕様標準仕様
中型・大型コンプレッサー用
中圧仕様※
小型コンプレッサー用
※中圧仕様は、標準仕様と付属品が異なります。
※AC100V、AC200V仕様共に単相です。異電圧をご希望の場合はご相談ください。
※電源コード(キャプタイヤ―コード）の長さは2mです。（標準装備）
　（延長をご希望の場合は、ご相談ください。）
※本製品は、屋内専用です。
　防水仕様も対応しております。型番、外観は下記のようになります。
GT 15 MP - 1 　WP
①
① ②圧力 ③電圧 ④防水仕様
② ④③ 15（1.5㎜）
40（4.0㎜）
無 ： ～1.0MPa
MP ： ～1.5MPa